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CREMA DI PISTACCHIO 800 g

Cod Art: AV03464

Capacita 800 g EAN CARTONE 8002762364163

Composizione

Ingredienti % dichiarate in etichetta

Zucchero di canna

Olio di Girasole

Latte scremato in polvere

Pasta pistacchio 10

Olio di palma

Emulsionante: Lecitina di Girasole

Aromi

Sale

Colorante: E141ii

Caratteristiche
organolettiche

Aspetto: Omogeneo e cremoso

Colore: verde

Sapore-Odore: caratteristico del pistacchio
Consistenza: Morbida e spalmabile.

Lotto Idenftificato da leftera L. seguita da CAAMMXX dove AA=anno produzione + MM=
L. mese produzione + XX= progressivo mensile. POSIZIONATO a lato del flacone
TMC 20 mesi dal giorno di produzione

B.B. GG/MM/AA

con segnalazione del giorno (GG), mese (MM), anno (AA), preceduti dalla sigla
BB. scadenza). Posizionato sul flacone

TMC COMMERCIALE 12 MESI

VALORI NUTRIZIONALI Per 100g
DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE

Dir. 1169/2011CE e

succesive modifiche. ENERGIA 552 Kcal/ 2302K]
GRASSI 3309
Di cui Saturi 399
CARBOIDRATI 579
Di cui Zuccheri 57 g
FIBRE 149
PROTEINE 599
SALE 02g

REDATTA ED AUTORIZZATA(CQ) Data_ 21/05/2024__

Qualora la presente Scheda non venisse rispedita controfirmata ad Apicoltura Casentinese S.r.l.,
si considera accettata con il primo ordine.
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Caratteristiche carica batterica <5000 UFC/g
microbiologiche muffe <100 UFC/g
lieviti <100 UFC/g
Clostridi Solfito riduttori Assente
salmonella Assentein25g
Clostridium perfringers Assente
Listeria Monocytogenes Assente
Stafilococchi Assente
Campilobacter Assente
Allergeni Descrizione Presenza Possibile cross
D.Lgsvo 1169/2011 e diretta nel | contaminafion
smi Assenza p;g:';go Presenz Pres'en
Dir CE 13/2000 e smi el e
Direftiva CE 89/2003 linea | mento
Cereali contenenti glutine (cioe grano, segale, orzo,
avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodofti X
derivati
Uova e prodotti a base di uova X
Pesce e prodotti a base di pesce X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X
Soia e prodotti a base di soia X
Latte e prodotti a base dilatte (compreso il lattosio) X X
Frutta a guscio X(pistacchi) X
Nocciole (Corylus avellana) e prodotti derivati X
Sedano e prodotti a base di sedano X
Senape e prodotti a base di senape X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo X
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 X
mg/kg o 10 mg/1 espressi come SO 2.
Lupino e prodotti a base di lupino X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X

OGM
Reg CE 1829/2003
Reg. CE 1830/2003

Il prodotto ed i suoi componenti sono di origine e di composizione non-OGM e non
richiedono di essere etichettati in conformitd ai regolamenti relativi
all’ etichettatura ed alla tracciabilitd sugli OGM

Radiazioni ionizzanti
Dir.CE 13/2000
Dgs.94/2001 Dir.CE
2/1992

Il prodotto ed i suoi componenti non sono sottoposti a radiazioni ionizzanti e non
richiedono di essere etichettati in conformitd ai regolamenti relativi
all’etichettatura ed alla tracciabilitd dei prodotti sottoposti a radiazioni ionizzanti

Residuvi fitosanitari
DM 27/08/2004 e smi

Il prodotto ed i suoi componenti sono conformi al DM 27/08/2004 e smi

Pallettizzazione

DISPORRE | FLACONI A TESTA IN Giu NEL CARTONE. CARTONI POSIZIONATI DI MODO CHE IL
FLACONE RESTI RIBALTATO MA CHE LE ETICHETTE SI LEGGANO CORRETTAMENTE.

Condizioni di
fabbricazione

Apicoltura srl ha in atto procedure permanenti basate sui principi del sistema
HACCP, ai sensi dell'art. 5 comma 1 del Regolamento CE 852/2004. L'azienda &
inoltre certificata ISO%9001:2015, GSFS Global Standard Food Safety international
Food Standard (IFS) (certificati disponibili su richiesta)

Confezionamento

Confezione (pezzo) Unita di vendita Pallet

Tipologia

Scatola di
cartone duplex
6 confezioni per
cartone

Euro pallet
6 strati x 22 scatole

Flacone 800 g — tappo con liner a vite

REDATTA ED AUTORIZZATA(CQ)

Data_ 21/05/2024

Qualora la presente Scheda non venisse rispedita controfirmata ad Apicoltura Casentinese S.r.l.,
si considera accettata con il primo ordine.
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Dimensioni Larghezza 155 Larghezza 80 cm
(BxPxH) Mm 210 X 75 mm Lunghezza 120 cm

Lunghezza 235 Altezza 150 cm

mm

Altezza 220 mm
Peso (kg) Peso lordo 830 g Peso lordo 5,2kg | Peso lordo 700 Kg

o
Olio di

Apicoltura
Casentinese

Pistachio Cream | GLUTEN FREE

DACHIARAZINE MUTRIZIONALE/ WOTRITION DECLARNT I
DECLARATION NUTHITRONNELLE/INFORMAGHN NUTH
NUTHCIOMAL peripredpasr pac’para 1004

N/ RASRNETANEASEN
QONAL/ DECLARACKO
Ju Aaian

AV03464

LOTTO

CREMA DI PISTACCHIO 800 g

Da consumairsi preferibilmente entro il
CODICE EAN CARTONE (8002762364163)
CODICE GS1-128 (01) 0 8002762364163 +
cifra di controllo (17) B.B. in formato
GGMMAA (10) lotto

REDATTA ED AUTORIZZATA(CQ)

Data_ 21/05/2024

Qualora la presente Scheda non venisse rispedita controfirmata ad Apicoltura Casentinese S.r.l.,
si considera accettata con il primo ordine.




